证券代码：600588        证券简称：用友网络         公告编号：2024-038

用友网络科技股份有限公司

2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024 年 4 月 25 日

(二) 股东大会召开的地点：用友产业园（北京）中区 8号楼 E102 室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 27

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,708,160,002

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）

49.9678

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由用友网络科技股份有限公司董事会召集，公司董事长王文京

先生主持。所有表决方式均符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 6 人，出席 6人；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、公司董事会秘书齐麟出席了本次会议，部分公司高级管理人员列席了本次会

议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《公司 2023 年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,707,844,348 99.9815 208,314 0.0121 107,340 0.0064

2、 议案名称：《公司 2023 年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,707,838,148 99.9811 214,514 0.0125 107,340 0.0064

3、 议案名称：《公司 2023 年度财务决算方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,707,196,135 99.9435 856,527 0.0501 107,340 0.0064

4、 议案名称：《公司 2023 年度利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,708,142,802 99.9989 17,200 0.0011 0 0.0000

5、 议案名称：《公司 2023 年年度报告及摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,707,838,448 99.9811 214,214 0.0125 107,340 0.0064

6、 议案名称：《公司关于续聘会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,705,153,491 99.8239 2,891,671 0.1692 114,840 0.0069

7、 议案名称：《公司关于2023年度董事薪酬情况及2024年度薪酬方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,708,142,502 99.9989 17,500 0.0011 0 0.0000

8、 议案名称：《公司关于2023年度监事薪酬情况及2024年度薪酬方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

（%） （%） （%）

A 股 1,708,142,502 99.9989 17,500 0.0011 0 0.0000

9、 议案名称：《公司关于变更注册资本的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,708,143,102 99.9990 16,900 0.0010 0 0.0000

10、议案名称：《公司关于修订〈公司章程〉及其附件的议案》

10.01 议案名称：《公司关于修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,708,143,102 99.9990 16,900 0.0010 0 0.0000

10.02 议案名称：《公司关于修订〈董事会审计委员会实施细则〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,253,117 97.4881 42,906,885 2.5119 0 0.0000

10.03 议案名称：《公司关于修订〈董事会关联交易控制委员会实施细则〉的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,817 97.4843 42,971,185 2.5157 0 0.0000

10.04 议案名称：《公司关于修订〈董事会提名委员会实施细则〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,817 97.4843 42,971,185 2.5157 0 0.0000

10.05 议案名称：《公司关于修订〈董事会薪酬与考核委员会实施细则〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,517 97.4843 42,971,485 2.5157 0 0.0000

11、 议案名称：《公司关于修订部分公司治理制度的议案》

11.01 议案名称：《公司关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,517 97.4843 42,971,485 2.5157 0 0.0000

11.02 议案名称：《公司关于修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,817 97.4843 42,971,185 2.5157 0 0.0000

11.03 议案名称：《公司关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,665,188,817 97.4843 42,971,185 2.5157 0 0.0000

12、 议案名称：《公司关于选举公司第九届董事会董事候选人的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 1,707,495,474 99.9610 664,528 0.0390 0 0.0000

13、 议案名称：《公司关于使用部分闲置自有资金进行存款业务暨关联交易的

议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

（%） （%） （%）

A 股 274,702,320 99.9938 16,900 0.0062 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

4

《公司 2023 年

度利润分配方

案》

146,622,020 99.9883 17,200 0.0117 0 0.0000

5

《公司 2023 年

年度报告及摘

要》

146,317,666 99.7807 214,214 0.1461 107,340 0.0732

7

《 公 司 关 于

2023 年度董事

薪 酬 情 况 及

2024 年度薪酬

方案 的议案》

146,621,720 99.9881 17,500 0.0119 0 0.0000

12

《公司关于选

举公司第九届

董事会董事候

选人的议案》

145,974,692 99.5468 664,528 0.4532 0 0.0000

13

《公司关于使

用部分闲置自

有资金进行存

款业务暨关联

交易的议案》

146,622,320 99.9885 16,900 0.0115 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案中，议案 9、10 为特别决议事项，已获得出席会议的股东或股东代

表所持有效表决权的三分之二以上审议通过；其他 11 项议案中的议案 13 为关联

交易议案，关联股东北京用友科技有限公司、上海用友科技咨询有限公司、北京

用友企业管理研究所有限公司、共青城优富投资管理合伙企业（有限合伙）回避

表决，11 项议案均已获得出席会议的股东或股东代表所持有效表决权的二分之

一以上审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：张征、张菲

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》

和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合

法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

 2024 年 4 月 26 日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年4月25日
	(二) 股东大会召开的地点：用友产业园（北京）中区8号楼E102室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：《公司2023年度董事会工作报告》
	2、 议案名称：《公司2023年度监事会工作报告》
	3、 议案名称：《公司2023年度财务决算方案》
	4、 议案名称：《公司2023年度利润分配方案》
	5、 议案名称：《公司2023年年度报告及摘要》
	6、 议案名称：《公司关于续聘会计师事务所的议案》
	7、 议案名称：《公司关于2023年度董事薪酬情况及2024年度薪酬方案的议案》
	8、 议案名称：《公司关于2023年度监事薪酬情况及2024年度薪酬方案的议案》
	9、 议案名称：《公司关于变更注册资本的议案》
	10、议案名称：《公司关于修订〈公司章程〉及其附件的议案》
	10.01 议案名称：《公司关于修订〈公司章程〉的议案》
	10.02 议案名称：《公司关于修订〈董事会审计委员会实施细则〉的议案》
	10.03 议案名称：《公司关于修订〈董事会关联交易控制委员会实施细则〉的议案》
	10.04 议案名称：《公司关于修订〈董事会提名委员会实施细则〉的议案》
	10.05 议案名称：《公司关于修订〈董事会薪酬与考核委员会实施细则〉的议案》
	11、 议案名称：《公司关于修订部分公司治理制度的议案》
	11.01 议案名称：《公司关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》
	11.02议案名称：《公司关于修订〈会计师事务所选聘制度〉的议案》
	11.03 议案名称：《公司关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》
	12、 议案名称：《公司关于选举公司第九届董事会董事候选人的议案》
	13、 议案名称：《公司关于使用部分闲置自有资金进行存款业务暨关联交易的议案》

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所
	2、 律师见证结论意见：